consuetudo: per uaga suae consuetudinis gyla 1, 59; ex consuetudine incipiet custodire 10, 89; amore ipsius consuetudinis bonae 10, 90; signatae sicut consuetudo ostendit 26, 8; uetusta consuetudo... cognoscitur prandia ignorasse 28, 4; omnem ipsius horae consuetudinem expleuerint 56, 8; a meditatione cotidiane consuetudinis 75, 4; consuetudinem ieiunandi amittunt 86, 25.

consuetus: consuetam accedat ad mensam 14, 78; consueta potionum mensura 23, 38; canister cum consuetis panibus 24, 8; seruante...

consuetum numerum potionum 24, 29; miscatur... in consueto uaso 27, 14; consueti... ieiunii ...causa 27, 36; uersum consuetum nocturni 30, 21; consuetum... compleatur officium 56, 19; consuetum horae opus 56, 20; cotidie consuetam regula adimplere 57, 13; sufficientibus consuete mensurae sumptibus 60, 3; consuetus modus sancti propositi* 61, 19; consuetam refectionis hora 61, 22; extra hora consueta 61, 23; consueta... hora 69, 9.

consumere: consumtae in usus sanctorum 90, 92.

consummatio: usque ad consummationem saeculi 1, 86; 1, 88.

consurgere: ut... mox parati consurgant 11, 114; ut... leues consurgant 29, 1.

contemnere: ipsi contemnentes *expraueverunt me* 2, 9; neglegentes et contemnentes ut increpet 2, 26; contemnentes Dominum de peccatis 10, 11; quae non debeat... contemni 11, 34; sciat quia Deum contemnit 12, 5; hoc temporale... contemni 15, 34; opus Dei contempserunt 69, 6; si... ea contemseremus 90, 21; pro Deo contemnuntur 91, 24; plura a Domino recipere quam contempsit 91, 64; ne quis... Christum contemnat 93, 5.

contemptio: pro tua anima uel contentione rationem 89, 16.

contemptus: per contemptum maiori exhibitum 12, 6.

contendere: contententibus de gradu... apostolis 2, 26; certatim contendant... peruenire 22, 11; de... gradu contententibus apostolis 92, 3; quicumque ad hoc contederit ut 92, 9; ad honorem maioris... contendere 92, 28; propter... honorem contendendo certatim... proficere 92, 43.

contentio: contentionem non amare 3, 74; ira rixa contentio 5, 5; non in contentione sed in adsensione 92, 21; domum pacis faciat in contentione conuerti 94, 5.

contentus: si omni uilitate... contentus sit 10, 66; ne... putet se esse contentum 26, 6; quadragesime contentus... mensuram 53, 13; si contenti sunt pannos suos... stricare 79, 30; contenti annonae communem mensuram 88, 4.

conterere: contriuit... Dominus mortis... aculeos *thp* 7.

conternare: fratres... conuinati aut... conternati 31, 2; non conuinent sed conternent 33, 46; psalmos sibi... conternent 55, 5.

contestari: ecce ego Dominum contestor quia 89, 14.

continentia: de continentia ciborum et potus *cap* 53; gradus continentia custodia 11, T; de continentia ciborum et potus 53, T; non in satietate sed in contententia 92, 17; in sobrietate in continentia in castitate 92, 81.

continere: frangere taciturnitatem quam continet 7, 18; cum per clusuram oris taciturnitas continetur 9, 29; uestiaria... sub sua cura... contineant 11, 107; inclusum continent inimicum 15, 4; nec *continebit*... misericordias suas 15, 43; nullius decade numero... continetur 16, 54; ferramenta... in uno contineantur cubiculo 17, 1; decadam... sub sua cura... continere 18, 1; sub nullius decade numero continetur 23, 13; ad mensas cum hoc... continent 53, 16; quas... res... archae contineant 81, 9; quorum... honor in ecclesiis continetur 83, 2; aliquid suum in monasterio contineri 89, 35; quae in regula... continentur 90, 78.

contingere: quae absit ut contingat 7, 21; membra sua contingere 11, 118; cum membrorum nitidus tactus contingitur 11, 119; oris quibus continget legi 15, 31; de... sumptibus... non posse contingere 62, 4; quod non... contingat 90, 84.

continuatio: tamdiu in continuatione permaneat 30, 30.

continuatus: in ieiuniis usque ad uesperam continuati 28, 11; in ieiunio continuatus* 30, 29.

continue: qui... continuae iacuerint 69, 1.

continuo: lectus eius desternatur continuo 78, 8.

contra: contra desiderium... inponi *thp* 37; audiamus contra nos... respondentem *ths* 20; contra diabolum... pugnare 1, 4; contra uitia carnis... repugnare 1, 5; quod contra praeceptum diuinum est 11, 30; contra se audiat uocem 13, 8; *staiuam illam contra faciem tuam* 13, 28; *statues iniquitatem nostram contra faciem nostram* 14, 47; otiosus frater contra laborante fratre...aequaliter iudicetur 69, 14; *contra desideria carnis*...sentit 81, 19; alium chorum...contra abbatem 93, 64.

contradare: se monasterio... *perseuerando* contradant 79, 28; ei... uecturarum animalia contradantur 87, 48; omni officio eius pacem contradat 93, 35.

contrahere: scommunicationis contrahat poenam 13, 54.

contrarius: omnia... quae... docuerit esse contraria 2, 13; duris et contrariis* rebus... *inrogatis* 10, 52; uniuersa etiam contraria sustinere 10, 55; praedicebantur contraria 90, 3; si contrarii extiterint 91, 3. — e contrario, quibus... amor incumbit 7, 47; unde e contrario fit ut 8, 12.

contristare: de malis nostris actibus contristari *ths* 2; pro Domino uoluit contristari 53, 25; contristatus quod non muruerit 55, 13; ut non... ospitis animus contristetur 61, 23; unde *contristatus*... propter... diuitias 91, 19.

contritus: cor *contritum et humiliatum* 14, 64.

contumacia: culpa contumaciae reatui deputetur 7, 21.

contumax: si quis frater contumax... extiterit 12, 1.

conturbare: nulla... *sollicitudine*... *securitas* conturbatur 10, 101; *nihil*... quod conturbet* mentem 10, 105.

conuenienter: illud... conuenienter taxandum est 7, 22; conuenienter... Domino dicunt 7, 65; hoc... inueniendum... conuenienter taxauimus 94, 1.

conuenire: Deum te conuenientem cognosce *pr* 2; qui te... conuenit de hoc *pr* 6; quod nullus te de emendatione... conuenit *pr* 17; Domini dona concessa ipsi conueniunt 1, 80; haec forma paucis conuenit 7, 2; tacere et audire discipulum conuenit 8, 37; cor... cum lingua conueniat... redibere 47, 14; quanto magis conuenit ut 48, 2; diuersa actuum exercitia conuenire 50, 8; utrumque non posse iustitiae conuenit 69, 18; si in uno homine... aequaliter conueniunt 69, 22; conueni ab abbate 83, 18; cum quod conuenit exeat causae 87, 46; de omnibus supradictis conuentus 88, 1; conueniantur eius parentes 91, 2; si... grauis uobis... praeceptio conuenit 91, 48; quod eum... conuenit scriptura dicens 93, 85.

conuentus: si... a conuentu fratrum secesserint 88, 10.

conuersio: non conuersionis feruore nouicio 1, 3; conuersio... ad Deum... non aliud est 1, 77; conuersionis nostrae tempus 11, 76; in* conuersione esse... pedisequus 24, 23.

conuersus: frater... iam conuersus cap 87; nuper conuersi... putant 1, 11; pro iam conuersi forma 61, 17; spiritales conuersi... non impliant se negotiis 86, 8; frater... iam conuersus 87, T; nouo fratre... iam conuerso 87, 1; uestes... de firmato conuerso 90, 83; quod non non in conuersis contingat 90, 84.

conuertere: nolo mortem peccatoris sed conuertatur Ihs 38; conuertimini ad me et ego conuertar ad uos 1, 76; non conuertenti seruo... praepnatur ingenuus 2, 18; ad praecepta... conuertant memoriam 8, 27; spectat nos conuerti in melius 10, 41; nolo mortem peccatoris sed conuertatur 14, 41; numquid irascetur... nisi conuertamini 14, 42; conuertimini ad me et ego conuertar ad uos 14, 59; conuersi in murmure 78, 12; se uelle conuerti 90, 1; qui... conuerti perfecte uoluerit 90, 6; qui... cupit perfecte conuerti 90, 9; aliquis... cupiens conuerti 90, 60; uotum filii conuertentis 91, 5; antequam... in negligentiam conuertatur 92, 85; domum pacis... in contentione conuerti 94, 5.

conuiuia: cum suos conuibas expleuerit 25, 9.

conuocare: conuocatis omnibus fratribus 2, 42; conuocatis hisdem decem fratribus 11, 15; conuocet eum abba 13, 5; conuocet... uniuersa congregatione 15, 19; conuocatis eis ab abbate 91, 5.

conuolare: praece... ad Dominum conuolare 15, 54; in monasterium uoluerit conuolare 91, 1.

coquere: de patella micarum... cocendam cap 25; ad refectionem cocendam... occupari 1, 32; singuli... praepositi cocant cum solacio 18, 4; horis in quibus non cocent 19, 23; quod adponitur tam coctum quam crudum 23, 17; in exitu* eudomae... patella cocant 23, 37; dum unus leget et alter cocet* 24, 2; de patella micinarum... cocendam 25, T; patella exinde cocta 25, 2; cocta duo pulmentaria 26, 1; septimanas in coquendo exercent 31, 1; praepositorum uices cum uenerit coquere 31, 3; unum coctum... pulmentum 53, 1; semotae cocta de carnibus pulmentaria 53, 32; cum de alia decada incoauerint coquere 79, 7.

coquina: de septimanariis cocynae cap 18; introire in eudomada cocynae cap 19; eudomadarii cocynae cap 21; septimanariis uasa cocynae... consignet 16, 39; de septimanariis cocynae 18, T; in cocynae seruitio 18, 2; in cocynae... seruitio 18, 5; praeoccupato in cocyna praeposito 18, 7; in cocynae seruitio 18, 10; omnia cocynae uasa... consignentur 18, 11; introire... in eudoma cocynae 19, T; qui ingraediuntur in eudoma cocynae 19, 2; incoantibus cocynam a tertia 19, 10; cum adstant... cocynae 19, 27; in cocynae seruitio 20, 1; eudomadarii cocynae 21, T; unus cocynae praesit 21, 3; unus redeat cocynae 21, 11; eudomadarii cocynae 23, 12; in cocynae seruitio 24, 2; eudomadarii cocynae 24, 7; in cocynae seruitio 31, 2; de cocynae ministerio lassii 31, 3; cum incoant... cocynae seruitium 31, 5; cum adstant cocynae 31, 6; alii cocinam exercent 79, 5; eudomarariis cocinam intransibus 31, 21; cocinae sordes diuersas 81, 23; cum... cocinae remanenti iuscello 95, 10.

coquinare: singulos... praepositos cocinare 18, 5; a prima dicta... incipiant cocynare 19, 18.

cor: in truium* cordis tui pr 8; in ipso truium cordis nostri pr 11; mitis sum et humilis corde th 14; ut adiuuet corda ipsa thp 18; prius scrutemur corda nostra thp 60; tundenda sunt nobis corda quam pectora thp 69; suasionibus... corda nostra inficere thp 70; qui loquitur ueritate in corde suo Ihs 22; a conspectibus cordis sui respuens Ihs 24; praeparanda sunt corda nostra et corpora Ihs 40; pastores secundum cor meum 1, 84; non abscondi in corde meo ueritatem 2, 9; duris corde... factis... monstrare 2, 12; ex toto corde... diligere 3, 1; dolum in corde non teneri 3, 26; ueritatem ex corde et ore proferre 3, 33; cogitationes... cordi suo aduenientes 3, 56; ex toto corde oboedire 3, 76; in qua ferramenta cordis 6, 2; Deo* de corde inproperat 7, 71; cor eius respicit murmurantem 7, 72; scrutans... Deus corda eius 7, 74; sedem... animae in cordis... radicem fundatam 8, 7; conceptos fetus cordis 8, 10; cum promouerit a cordis radice 8, 22; reuertens... ad radicem cordis 8, 23; imperio cordis deserunt 8, 24; in corde sibi... loquatur 8, 30; purgetur in corde quod possit... proferri 9, 29; custodiam... puris corde... praecipitur 9, 41; non est exaltatum cor meum 10, 3; humiliato corde et capite 10, 8; scrutans corda et renes Deus 10, 14; cor regis in manu Dei 10, 18; aduersus cogitationes cordis sui peruersas, dicat sibi... in corde 10, 19; confortetur cor tuum 10, 54; cogitationes malas cordi suo aduenientes 10, 61; remisisti inpietatem cordis mei 10, 65; intimo cordis... affectum 10, 68; corde... corpore... indicit 10, 82; dicens sibi in corde 10, 85; mundo sunt corde 10, 122; actus militiae cordis* 10, 123; doctores secundum cor meum 11, 12; cordis desideria titillantur 11, 119; dixit... in corde suo 13, 35; in superuam cordis perseuerantes 13, 68; oculos cordis nostri inluminas 14, 51; cor contritum et humiliatum 14, 64; corde debet paeniteri 14, 82; radix cordis... debet purgari 14, 84; a iussione cordis peccatum inpositum 14, 85; de corde proicere 15, 8; cum... cogitatum... in corde aduenierit 15, 12; cor... eorum longe est a me 47, 10; corde suo maledicebant 47, 11; in domum cordis nostri* introductum 47, 12; cor pariter cum lingua conueniat 47, 14; notet sibi in corde 47, 15; corde... ad Deum clamare 47, 20; unus in ore* alter* in corde 48, 4; in corde... subministret 48, 11; sursum cor 86, 15; ubi fuerit et cor tuum 87, 7; ubi fuerit cor meum 89, 19; non recessit retro cor nostrum 90, 35; interanea cordis tui... cum mundaue- ris 90, 75; ultimo cordis credat affectu 93, 72; cordis elationem adsumat 93, 74.

coram: coram eum actibus... complacentes thp 22; ero immaculatus coram eo 10, 19; coram Deo et fratribus... praebat 93, 51; coram... sacerdote... dicat 94, 9.

corbus, v. coruus.

corona: necessitas parit* coronam 10, 44; mittunt coronas suas 36, 5; coronam accipies bonorum actuum 89, 12; aeternae laetitiae corona succedit 90, 16; ad... coronam dominicam profuturus 90, 47; ne alter accipiat coronam tuam 93, 85; de perpetuae coronae retributione 93, 90.

coronare : quae coronetur ad gloriam *thp* 53; posse nos coronare 90, 56.
corporalis : corporali muro quasi per... fenestras 8, 9; necessariis non habet corporales 13, 71; opera corporalis hoc est manuum 50, 7.
corporaliter : corporaliter per cogitatum animo occupatus 9, 15; minus corporaliter in manibus... laborat 11, 96.
corpus : corporis nostri macina *thp* 52; praeparanda sunt corda... et corpora *ths* 40; dum... in corpore sumus *ths* 43; *corpus* pro anima *castigare* 3, 11; prae omnibus castitas corporum 4, 4; ferramenta cordis in corporis clusura reposita 6, 2; corpori... magis prouideatur quam animae 7, 34; de... utilitatibus... tam corporis quam animae 7, 54; duo in corpore... possidet ramos 8, 8; animae est actus in corpore 8, 11; stare non potest nostri corporis terra 8, 15; ramos corporis...refrenantur 8, 24; latera...nostrum esse corpus et anima 10, 9; corpore humilitatem uidentibus... indicet 10, 82; fluxus corporibus... se... extollere 11, 85; pro eo corpus bapulare 14, 82; *animi inperio corporis seruitio... utimur* 14, 82; anima inperat et corpus seruit 14, 83; radix cordis...debet purgari 14, 84; ...quam rami corporis 14, 85; quod in corpore nolumus baiulare 15, 8; uitia... oris et corporis eius 16, 53; corpus necessitatibus occupare 27, 25; nisi sobrium fuerit corpus 27, 46; propter fragilitatem corporis 28, 18; necessariae causae corporis occupantur 32, 8; ceram corporis somno conficere 32, 15; cum corpus hominis... requiescit 33, 38; immobili corpore... stare 47, 6; in fatigatis fratrum corporibus 50, 58; ad escam... corpori perdendam 53, 16; corpus suum per abstinentia... crucifixerunt 53, 19; in uno hominis corpore 60, 25; mortuum corpus nescit sentire 69, 26; in alieno corpore... positus 69, 27; pro manifesto corporis uisu 71, 7; a corpore Dei... alienos 80, 9; per corporis mortem cecatam... luce 82, 8; cum... uestitum corpori... abbas cogitauerit 82, 23; uita corporis nostri seruari 86, 18; proficere corpori 86, 23; in corpore... adimplere 87, 54; terra... est corpus nostrum 90, 50; propria uoluntas... a corpore descendit 90, 51; in terra corporis nostri 90, 64; ut... hoc uidearis in corpore 90, 76; anima ipsa et corpus 90, 90.
corpuseculum : humani generis macina nostrum est corpuseculum 8, 1; caro corpuseculi nostri... domus... animae 8, 6.
correptio : ad* correptionem*... laborat* 11, 95; post tertiam correptionem 64, 4; haec... correptiones... his constitutae sunt 73, 12.
corrigenere : si dextra corrigimus bene imus *pr* 14; mores suos*... tradiderit corrigendos 92, 10; sua nescit acta corrigere 92, 30.
corrugia : dormiant... cincti... corrugia 11, 111.
corripere : de... uitio... correptus 12, 2; *corripite... in spiritu mansuetudinis* 16, 21; de negligentia... corripit 24, 37; corripatur acerue 73, 2; acerue corripitur 73, 6; correptus in oratorio 73, 17.
corrumpere : *corrupti sunt et abominabiles facti sunt* 7, 39; 10, 33; 10, 47; *uermis sub ligno corrumpit* 80, 10.
corruptela : fugiat corruptelae nimietatem 26, 13; satisfactionem ad corruptelam... adimplere 27, 24.
cortina : arcam cum cortinis et uelis 17, 12.
coruscare : cum... ciuitas... margaritarum rutilatione coruscet 3, 93.

coruscatio : *fulgora et coruscationes numquam paruerunt* 10, 108.
coruus : cum medium panis... corbus Paulo... parauerit 26, 2.
cottidianus : de actu operum cottidianorum *cap* 50; *panem nostrum cottidianum da nobis hodie* *thp* 54; sufficere... ad refectionem cottidianam 26, 1; supra cottidianum deuitum amplius exercent seruitium 45, 6; Domino cottidianum debitum redibere 47, 14; de actu operum cottidianorum 50, T; debitum cottidianae mensurae 60, 1; a meditatione cottidiane consuetudinis 76, 4; paratura grossam cottidiana stamineam 81, 1; cottidiana ei* ieiunia promittantur 90, 4.
cottidie : nos... spectat cottidie emendari *pr* 7; actibus cottidiae complacentes *thp* 22; dum cottidie... fuerit operata *thp* 53; a nobis cottidie... adimpleta *thp* 55; *circuit* nos... cottidie *thp* 70; diuina cottidie clamans... uox *ths* 6; spectans nos cottidie... debere *ths* 35; cottidie nobis... dies... relaxantur *ths* 36; cottidie nouiter suscipi 1, 15; sibi... cottidie... occidi 1, 16; mutando cottidie hospites 1, 17; nobiter per diuersos cottidie hospites 1, 29; cottidie peregrinari 1, 30; cottidiae ambulando mendicare 1, 71; cottidiae nouiter... intrant 1, 72; clamat nobis cottidie Dominus 1, 76; mortem cottidie... suspectam habere 3, 53; mala sua... confiteri... cottidie 3, 63; factis cottidie adimplere 3, 69; amaricatur uoluntati eorum cottidiae 7, 59; horas in quibus cottidiae... tanget legi 9, 45; ab angelis... renuntiarum cottidie 10, 13; cottidie die noctuque... nuntiantur 10, 39; cottidie die noctuque omni hora... scrutantur 11, 91; *Deo* quem... cottidie* inritas 13, 9; uitam... largiris cottidie 14, 41; cottidie... cum conuagatione communicet 16, 38; cottidiae fratribus... consignet 17, 3; ab eodem die cottidie 19, 9; cicindela... cottidie... incendant 19, 24; quas cottidie... collectas 23, 36; legat... cottidie regulam, ...sequenter cottidie... omnia perlegantur 24, 15; regulam... cottidie legi 24, 31; cottidie in usu... regula mittitur 24, 32; micae... quae cottidie... leuatae... seruantur 26, 1; cum medium panis... cotidiae uescendum parauerit 26, 2; post dicta nona cottidiae... sedeat 27, 12; cotidiae de cellario... proferebatur 27, 30; addito... uno pulmento cotidiae 27, 38; cotidie a cellarario factus 29, 5; XXIII inpositiones debere cottidie fieri 36, 8; lectio cottidie... legatur 50, 28; cottidie laborantibus legi 50, 29; artibus cottidie sedeant 50, 73; cotidie regulae reddat quod suum est 57, 9; cotidie consuetam regula adimplere 57, 13; laborando cotidie cum fratribus 79, 29; custoditi... die noctuque cotidie 79, 34; calcarium monasterii uti... cotidie 83, 10; *faciunt eos cotidiae miseros* 86, 7; per deceptionem cotidie spectandus 87, 74; cotidie in orationem dicimus 90, 48; cogitur... iuste cotidie clamare 90, 54; a nobis... adimpleta cotidie 90, 55; monens eum cotidie 90, 74; eius cotidie uitro... claruerint opera 92, 62; in melius... cotidie... praebeat 93, 51; electus absconse cotidie 93, 83; eum cotidie conuenit scribura 93, 85; hoc obseruare... cotidie 95, 4; cotidie septimanarios adiutent 95, 8; cicindelum... incendant cotidie 95, 13.
crapula : indigesti per crepula cibi et potus 1, 62.
crastinus : de crastino... esse sollicitum 16, 13; de crastino non cogitare 82, 13.
creare : animantia... sibi creant... occidi 1, 16; *homini creato mors...*

posita est 7, 45; homini creato *omnia subiecit*,... propter quem creauit cuncta 16, 3; diuersam creaturam... quam creauit 16, 5; Deo qui creauit ipsa omnia 16, 22.

creatura: diuersa* uictualis* creatura* famulatur* subiecta* 16, 4; bene seruientibus... diuersam creaturam tradidit 16, 5.

creber: crebris gemitibus tundenda sunt corda *thp* 69.

credere: grauare se... diuersos non credunt 1, 17; Christi... agere creditur uices 2, 2; *cui plus creditur* 2, 32; discussionem pastoris de creditis* ouibus 2, 39; credere confiteri et timere Deum 3, 1; tarde creditur frangere taciturnitatem 7, 18; uia lata a talibus creditur ambulari 7, 31; credunt se... legem... operari 7, 36; uia angusta a talibus creditur ambulari 7, 57; in cordis credimus radicem fundatam 8, 7; deintus animam credimus respicere 8, 9; latera... credimus... esse corpus et anima 10, 9; nobis Deum credimus... esse praesentem 10, 34; *intimo cordis credit affectum* 10, 68; in paucis creditis idoneor... diligentia 11, 23; crede, crede, et mox credimus tibi quod dixeris 11, 63; Deum credamus... necessaria ministrare 11, 99; Deum et abbatem credimus acceptare 13, 75; quod emendam credo 14, 19; *tarde credere*... posse... auxilium subuenire 15, 41; non credentibus paganis 16, 4; credentibus in Deo et bene seruientibus ei* 16, 5; credentibus uel seruientibus nobis Deo 16, 22; Dominum credamus nobis omnia ministrare 16, 26; sufficere... credimus... duo pulmentaria 26, 1; singulos... credamus... dici debere 33, 49; si humanis oculis credimus 71, 8; hii tales in spiritu esse creduntur 80, 12; ut non propter cupiditatem... operari credantur 85, 6; non ei credat tam facile 90, 1; credamus in futuro Dominum parcere 90, 56; ulterius habere iam credit 90, 65; ingredienti non debet credi,... *nolite omni spiritui credere* 90, 71; *plus cui creditur* 93, 20; credit se posse consistere 93, 70; uiliorem se... *cordis credit affectu* 93, 72.

creditor: ad praeparandum sibi idoneus creditor 16, 21.

creditum: diligenti curae ampliatur creditum 11, 26; in suo credito occupatus 20, 2.

crepitare: *spinarum* crepitanium sub ulla uox* 10, 79.

crepula, v. **crapula**.

crescere: peccatum... crescat ad poenam 8, 23.

criminalis: criminalem... culpam commiserint 14, 87.

croceus: *croceis gramina floribus redolent* 10, 97.

cruciare: congregationem... sua pigritia cruciarunt 19, 13; ieiuniis... pro Domino cruciamur 90, 26.

cruciatio: abstinentiae cruciatione nullus pereat 15, 45.

crucifigere: corpus suum... cum eo crucifixerunt 53, 19; suam cum Christo crucifigere carnem 53, 55; cui... *crucifixus est mundus* 91, 62.

crudus: quod adponitur tam coctum quam crudum 23, 17; crudum... quodcumque fuerit... missum 23, 33; sufficere... tertium quodcumque fuerit crudum 26, 1; ante illum crudum pulmentarium 26, 3; cum crudo quodcumque pulmentario 26, 10; surgere adhuc crudi ab incoato somno 33, 19; sufficiat... quodcumque fuerit crudum 53, 1; quae cruda possunt portari 60, 2.

crux: per crucis lignum... reparati *thp* 5; refugium crucis suae...

contulit Christus *thp* 7; signato crucis sigillo 8, 30; signaculo crucis... temptationes conpescere 15, 25; signo crucis in fronte depicto 16, 54; qui signat cruce... dicat ore 23, 18; signans patellam... cruce 25, 8; sibi... signet os crucis sigillo 47, 24; faciant sibi crucem in fronte 54, 5.

cubiculum: cubiculum... inquinari de sordibus 15, 2; ferramenta... in uno contineantur cubiculo 17, 1; arcam... in cubiculo... conseruet 17, 20.

cubile: *laetabuntur in cubilibus suis* 45, 14; per omnium sanctorum cubilia 45, 15; *laetabuntur in cubilibus suis* 57, 26.

cuculla: tunicis et cucullis resarcinatus 1, 45; sint... cucullae segestri 81, 21.

cucuma: inquinamenta caccaborum, cucumae uel gemarum 81, 23.

culmen: summe humilitatis... culmen attingere 10, 5; de summo honoris culmine cadunt 93, 84.

culpa: de excommunicatione culparum *cap* 12; culpae pastoris incumbere 2, 7; culpa contumaciae reatui deputetur 7, 21; propter aliquam... culpa... emendandam 11, 108; 11, 121; de excommunicatione culpae 12, 7; secundum qualitatem uel meritum culpae 12, 4; sit... ei sola culpa solacium 13, 49; propter leuitatem culpae 13, 50; quid ei malorum culpa contulit 13, 53; qui leuem culpam habuerit 13, 60; qui... grauem culpam admiserit 13, 62; propter inmanitatem ponderis culpae 13, 64; de culpa illa emendatione promissa 13, 67; propter leuitatem culpae 14, 22; reprobata ei culpa sua 14, 24; pro culpa prostratus 14, 33; bapulare pro culpis 14, 79; amplior... culpa inperantis quam seruientis 14, 83; pro aliena culpa... poenam sentire 14, 86; criminalem aliquam culpam commiserint 14, 87; qui in eis culpas... custodiat 18, 5; omnia sine culpa perficere 19, 3; praepositos eorum culpa respiciat 32, 9; quod culpa agentes non inuenit 56, 21; ad culpam non uocentur 69, 1; usque dum... pro culpa satisfecerit 73, 18; culpas disciplinae... emendare 92, 31; uulnera animarum uel ruinas culparum 93, 22; reseruata culpa eius abbati 93, 67; eum in aliquas culpas... aspexerit 93, 76; qui culpas non uitat 93, 79.

cultellus: animantia pullorum... cultello occidi 1, 16; curtelli... percussura indicium sit 9, 26; ne... mucro curtelli carni eius* figatur 11, 112.

cultura: *fructus... nascentes non cultura hominis* 3, 87; *fructuos... nascentes non cultura hominis* 90, 23.

cum (*conj.*): cum... aduenerit *cap* 54; cum... nullum designauerit *cap* 94; cum... spectat *pr* 7; cum aduersus... fueris *pr* 17; cum... non potueris *pr* 18; cum... non uiderit *thp* 13; cum... perficetur *thp* 26; cum... fuerit adimpleta *thp* 55; cum haec feceritis *ths* 14; cum... putauerint 1, 9; cum... uolunt 1, 15; cum... conant 1, 17; cum... expostulant 1, 19; cum inde leuauerint 1, 24; cum... subducitur 1, 31; cum non... uiderit 1, 32; cum... satagent... postulant 1, 34; cum... cogunt 1, 38; cum... displicuerit 1, 40; cum... minus exhibuerit 1, 41; cum... sumunt 1, 43; cum... iam... inuitantur 1, 47; cum peruenerint 1, 51; cum... ignorent

et... superuenerint, ...cogunt 1, 56; cum... inputant 1, 59; cum... quaerunt 1, 61; cum... cupiunt 1, 62; cum... neglexerint 1, 63; non posse... cum uisi fuerint 1, 64; cum... nolunt 1, 68; cum auertimur 1, 78; cum... suscipit 2, 11; cum... *deduissel dixit* 2, 27; cum discussi fuerint 2, 36; cum... cabet 2, 39; cum... subministrat 2, 40; cum uiderit 3, 46; cum fuerit... adimpleta 3, 79; cum... adsignauerit 3, 80; tunc... cum... reconstignata 3, 81; cum... contulit... ideoque... relaxamus 7, 11; cum... repraebetur 7, 16; cum... repetuntur 7, 20; cum... non uult 7, 27; cum... subministrant 7, 31; cum... ministrantur 7, 37; nolunt cum possunt 7, 49; cum... dicent... noscuntur 7, 64; cum... inuenerit 7, 74; cum curbatus fuerit 8, 20; cum promouerit 8, 22; cum... constringuntur 9, 1; cum... aduenerint 9, 2; ut cum sola est... conseruetur 9, 11; cum denuo repetitur 9, 12; cum forte... interrogauerit 9, 23; cum... continetur 9, 29; cum... dicit 10, 2; cum... ostendit 10, 14; cum dicit 10, 20; 10, 23; 10, 24; 10, 30; cum cauemus 10, 32; cum... pauemus 10, 33; cum dicit 10, 34; 10, 51; *cum interrogat* 10, 74; cum loquitur 10, 80; cum nesciunt 10, 117; cum non patitur 11, 2; cum... fuerint ordinati 11, 14; cum... suscipiunt 11, 27; cum sedent 11, 29; cum uoluerint ...mox 11, 30; cum audierit 11, 50; cum... exierit 11, 58; cum... benedicimus 11, 84; cum... custodiunt 11, 91; cum... euacuant 11, 92; cum dormiunt* uestiti dormiant 11, 111; cum... aduenerit 11, 114; cum indicat 11, 117; cum... contingitur 11, 119; cum adhuc... reuolunt 11, 120; cum suggestum fuerit 13, 1; *cum accesseris* 13, 9; cum... accusatus... fueris 13, 19; cum... fueris sequestratus 13, 31; cum... impugnauerint 13, 40; cum... designatur 13, 43; cum... exerceret... cum... incumbitur 14, 1; cum completum fuerit 14, 20; cum fuerit adimpletum 14, 22; cum... responderit 14, 24; cum... ingerunt 14, 30; cum... introduxerint 14, 31; cum *clamaueritis* 14, 60; cum* secundo fuerit acta 14, 69; cum dat 14, 75; cum ministrat 14, 76; cum anima inperat et corpus seruit 14, 83; cum... aduenerit 15, 12; cum... acciperint 15, 16; cum... senserit 15, 18; cum... nuntiatum fuerit 15, 19; cum... oratum... fuerit 15, 26; cum... fuerit refectus 15, 36; cum non patitur 15, 50; cum... aduenerit 15, 53; cum parua sunt, cum magna fiunt 15, 55; cum... implentur 15, 56; cum... praeparantur 16, 17; cum... fuerimus solliciti 16, 25; cum... uiderit 16, 30; cum... fuerit positum 17, 9; cum... fuerit adimpletum 18, 3; cum non... occupantur 18, 5; cum benedictum fuerit 19, 8; cum adstant 19, 27; cum... occupantur 20, 1; cum... statur... cum communicauerit 21, 1; cum... non praeparant... cum adhuc non fuerint... praeparata 21, 6; cum uiderit 21, 10; cum... inuenerit 21, 14; cum sederit 22, 7; cum... uoluerit 22, 8; cum... accipiunt 23, 9; item cum... erogant 23, 10; cum acceperit 23, 14; cum ministrauerit 23, 20; cum... lotae fuerint 23, 22; cum uentum fuerit 23, 26; cum miscitur 23, 27; cum... uoluerit 23, 29; cum detulerint 23, 30; cum... leuantur 23, 35; cum... surrexerint 23, 42; cum... exercent 23, 51; cum ad sextam... reficitur 24, 1; cum... expleuerint 24, 3; cum... manducant 24, 5; cum... sederit 24, 8; cum

surrexerint 24, 11; cum... acceperit 24, 14; cum... expleuerit 24, 16; cum... agnouerit 24, 20; cum... occupatur 24, 28; cum cottidie... mittitur 24, 32; cum legitur 24, 34; cum... recitauerit 24, 35; cum... non narrauerit 24, 36; cum surrexerint 25, 6; cum resederit 25, 8; cum... expleuerit 25, 9; cum adimpletum fuerit 25, 11; cum... parauerit 26, 2; cum... fuerint positae 26, 4; cum... uult 26, 6; cum fuerint... reseruatae 26, 7; cum sederint 27, 1; cum... non habuerit 27, 4; cum ad sexta reficitur 27, 6; cum ad nonam horam reficitur 27, 10; cum ad sexta reficitur 27, 12; cum... mutantur 27, 36; cum... recusat 27, 49; cum... cognoscitur 28, 4; cum dicit 28, 7; cum iam ad sera... cum nihil... emendum... promiserit 28, 32; *cum... uobiscum est* 28, 39; cum... fuerint... disculciati 30, 1; cum... perlauerint 30, 4; cum... labant 30, 5; cum adhuc... tribuitur 30, 11; cum... custoditur 30, 17; uices cum uenerit 31, 3; cum incoant 31, 5; cum adstant 31, 6; cum hora... adcurrerit 32, 1; cum tarde fuerit... praesentatus 32, 9; cum dicit 33, 18; cum... coacti fuerint 33, 19; cum... bulliscit 33, 20; cum incoati fuerint... surgere 33, 21; cum amaricatur 33, 22; cum tarde surcit 33, 25; cum breuis est... cum... requiescit 33, 38; cum psallitur 33, 42; cum... cogitur 33, 44; *cum occiderit* 34, 10; cum psallitur 40, 1; cum... perlegerit 46, 6; docente... cum dicit 47, 8; cum... migrauerit 47, 10; cum... laudamus 47, 12; cum psallitur 47, 21; cum dicit 47, 23; cum... fuerint ministrata 47, 24; cum... postulamus 48, 1; cum... operatur 50, 3; cum... peregerint 50, 16; cum... adsignauerit 50, 19; cum impleuerint 50, 22; cum... custoditur 50, 24; cum... tacemus 50, 29; cum... transierint 50, 34; cum... fuerit occupatus 50, 38; cum incoant 50, 47; cum... laborauerint 50, 54; cum coeperit 50, 59; cum... se conlocauerint 50, 60; cum sexta hora... reficitur 50, 62; cum... maturauerint 50, 65; cum perreddiderit 50, 66; cum... oratum fuerit 50, 57; cum... perurserit... occupentur 50, 74; cum cantauerit 52, 2; cum communicant 53, 11; cum... continent 53, 16; cum non uult 53, 17; cum... praebet 53, 45; cum... non psallent... tamen ...conpleant 53, 50; erubescant... cum... inponat 53, 54; cum... quaesierint 53, 56; cum... abscedit 53, 62; cum hora... aduenerit 54, 7; cum... monstrauerit 54, 1; cum... percussus fuerit 54, 5; cum sonuerit 55, 1; cum tarde ingressi... fuerint 55, 11; cum... aduenerit 55, 12; cum... cessatur 55, 16; cum... ambulat 56, 1; cum expleuerint 56, 3; cum... expleuerint 56, 8; cum... absconderit 56, 18; cum adplicauerit 57, 8; 57, 11; cum... introitint 57, 20; cum coeperint 57, 23; cum... introierent... dicant 57, 25; cum surrexerint 58, 1; cum... occupauerit 58, 5; cum iam securi... fuerint 58, 6; cum forte ...fueris adiuratus 61, 11; cum... consentis 61, 12; cum... occurrerit* uiae 61, 22; cum... ponunt 62, 6; cum... aduenerit 62, 10; cum... peruenerint 62, 14; cum... coactus non fuerit 62, 15; cum... superuenerint 65, 1; cum... aduenerint 65, 2; cum... proclamat 69, 21; cum... non possunt 69, 25; cum... introierint 71, 1; cum... superuenerint 72, 1; cum... non licet 74, 4; cum... aduenerint 76, 1; cum... tenti fuerint 77, 1; cum... petunt 77, 3;

cum... aduenerit 78, 1; cum... aduenerit 78, 9; cum... noluerint 78, 16; cum putantur 79, 4; cum... incoauerint 79, 7; cum... aduenerint 79, 10; ut cum... uoluerit... excitet, cum... requiret 79, 20; cum expleti fuerint 79, 26; cum... faciunt... sordidare 80, 9; cum... non habuerit 81, 13; cum uenerint 82, 9; cum... praeparantur 82, 16; cum se... subdidit 82, 19; non potest cum nihil est occultum 82, 22; cum... cogitauerit 82, 23; cum... adparat 82, 25; cum inuentum... fuerit 82, 26; cum... abundauerit 85, 1; cum... diligunt 86, 5; cum... faciunt... exire 86, 7; cum uolumus 86, 20; cum... iniungimus 86, 25; cum... dixerit 87, 3; cum... responderit 87, 4; cum nondum adhuc firmatam ingressione 87, 16; cum... uoluerit 87, 28; cum dederit 87, 47; cum iam... uoluerit 87, 52; cum... uoluerit 87, 65; cum... tradiderit 87, 66; cum forte... missus fuerit 87, 72; cum de... supradictis conuentus 88, 1; cum explete... fuerint 89, 1; cum responderit 89, 7; 89, 9; cum non... obaudieris 89, 16; cum... dicis 89, 20; cum dat 89, 30; cum... confugerit 90, 1; cum... aduerserit 90, 30; cum... uenerint 90, 34; cum... non fecerit 90, 48; cum fuerit... tradita 90, 55; cum... promiserit 90, 67; cum... erat... cum... fuit 90, 69; cum mundaueris 90, 75; cum... inpleueris et... cum susciperis 90, 78; cum... inpleuerit 90, 79; ne... cum... uoluerit 90, 84; cum... non potuit 90, 87; cum... uoluerit 91, 1; cum... responderint 91, 7; cum... occupant 91, 29; cum iam... non potueritis 91, 32; cum... uiderit 91, 57; cum... fecit 91, 64; cum... reddiderit 92, 2; iudicauit cum... deduxisset 92, 3; cum... praedixerit 92, 33; cum nullus... erigetur 92, 38; cum... fuerit 92, 44; cum quaerit 92, 46; cum... posuerit 92, 48; cum... extiterint 92, 51; cum... ceperint 92, 52; cum... intrauerit 92, 62; cum... agitur 92, 63; cum... agnouerit 92, 64; cum non est dignum 92, 65; cum... ceperit 92, 70; cum perexplicuerint 93, 11; cum conpleuerit 93, 24; cum acceperit 93, 29; cum perdixerit 93, 32; cum... aduenerit 93, 46; cum nihil... usurpauerit 93, 48; cum... permittitur 93, 70; cum... aspexerit 93, 76; cum ceciderit 93, 86; cum... nobis 93, 89; cum... nullum designauerit... cum subito... perurserit 94, T; cum... non iudicauerit 94, 3; ne cum... praesumens... exagitet... faciat 94, 5; cum... sonauerit 95, 5; cum... fuerint constituta 95, 22. — cum uidisset... repetiuit ih 10; cum... meruissimus... sequimur thp 15; cum... interrogassemus... audiuius ths 39; cum... ignorant et... superuenerint... cogunt 1, 56; cum... deduxisset dixit 2, 27; libeat... cum... coruscet 3, 92; cum sit... paruum... putat 3, 2; cum non aedificet... adgrauat 11, 60; quid mentiris... cum scias... 11, 64; ...cum scias? 11, 65; quid... iuras cum... praecipiat? 11, 67; ne uideamur... cum sciamus 15, 42; cum esset... fiebat 20, 5; cum essemus... praecipiebamus 50, 6; cum se... uidissent... se... miscuerunt 71, 3; cum essemus... praecipiebamus 78, 22; cum... adsignarent... damnati sunt 82, 21; ut agnoscat... cum... quaerant 85, 4; cum explete... fuerint et... eligatur... 89, 1; ...cum... promittatur respondeat 89, 2; iudicauit cum... deduxisset 92, 3; cum infirmaretur... scriberat 93, 56; cum... dixit

remus... cum... non iudicauerit... respondemus 94, 2; dicatur cum forte... putemur 95, 20.

cum (*praep.*): cum quibus operari possumus *cap 4*; manducare cum abbate *cap 34*; secum tractare *cap 88*; aeternam cum sanctis gloriam *pr 20*; cum diabolo deputaberis* *pr 21*; cum libero arbitrio ceciderat *thp 6*; anima... cum... carne concupiscens *thp 28*; *tu mecum es thp 80*; interrogemus cum propheta *ths 19*; diabolum... cum... suasionem... respuens *ths 24*; cum propheta dicentes *ths 26*; cum Deo... repugnare 1, 5; cum eo pugnam... invadunt 1, 12; *pascentes cum disciplina 1, 84*; *ego vobiscum sum 1, 86*; cum... doctoribus est semper 1, 88; secum diabolus vindicet 1, 91; dicat cum propheta 2, 9; cum consilio... agat 2, 41; exerceri... cum spiritalibus ferramentis 2, 62; cum lacrimis... confiteri 3, 63; cum inimico redire in gratiam 3, 75; cum quibus operari 4, T; communi more viventes cum laicis 7, 31; displicet cum... persona consilium 7, 37; cum propheta dicturi 7, 60; cum murmurio uel cum responso nolentis efficiatur 7, 67; cum bono animo... praebeatur 7, 70; cum malo animo... oboedit 7, 71; cum malo... animo facit 7, 73; dicat... cum propheta 8, 28; dicens cum propheta 8, 31; cum... taciturnitate 9, 19; interrogatio... cum inclinatione... praeueatur 9, 20; ut... non exeat cum peccato 9, 33; cum Paulo... sustinent 10, 60; dicens... cum propheta... *ego semper tecum 10, 67*; dicens cum scriptura 10, 73; humiliter cum gravitate... loquitur 10, 80; cum propheta dicat 10, 86; cum Deo... laetentur 10, 120; *pascentes cum disciplina 11, 12*; habeant secum 11, 22; cum eis... praesentes et cum eis operantes 11, 28; cum praereceptionem... custodiae... monitus 11, 37; dic cum propheta 11, 44; tecum pariter... rideamur 11, 55; sedeat... sapientia cum clauis iustitiae 11, 57; cum inimico redire in gratiam 11, 74; cum grauitate 11, 76; 11, 86; cum eis... manducent 11, 122; spiritus cui cum carnem... repugnasti* 13, 15; *currebas cum eo et cum adulteris portionem... ponebas 13, 21*; cum eo... loquutus... cum eo... contrahat poenam 13, 54; *esse cum Christo 13, 72*; cum... diabolo separati 13, 73; cum lacrimis clamet 14, 2; cum ipso... resurgeremur 14, 10; cum lacrimis... orantes 14, 25; ingressus... cum fratribus 14, 27; una cum abbate se... prosternant 14, 32; cum lacrimis... praecetur 14, 33; *ne... trahas me cum peccatis meis 14, 36*; uocem cum lacrimis adinpletam 14, 67; repondentibus secum 14, 70; exiens cum fratribus 14, 78; surgens... cum omnibus 15, 26; subtrahatur cum uno 15, 44; secum nos... trahere 15, 49; fixa terrae cum ceruice genua 15, 54; faciat cum iussu 16, 34; cellararius cum septimanariis... cum congraegatione comunicet 16, 38; cum congraegatione... sedeat 16, 43; omnium* cum* uno* partiatur oratio 16, 52; arcam cum rebus abbatis uel arcas... cum rebus fratrum cum clusuris 17, 11; arcam cum cortinis 17, 12; arcam cum... codicibus 17, 13; arcam cum his rebus 17, 14; arcam cum rebus 17, 20; cum solacio 18, 4; 18, 5; cum decadae... remaneat fratribus 18, 5; cum neglegentioribus remanente 18, 7; una cum abbate 19, 4; exeuntes cum congraegatione... eudomadarii cum cellerario 19, 9; cum quibus... discultient 19, 21; secum orare 19, 27; omnium cum uno participetur oratio 20, 9; exeunte cum congraegatione 21, 6; exeuntes una cum cellarario 21, 11; exiens

cum congraegatione 21, 12; iratus cum causa 22, 6; cum iussu ipsius... inponantur 22, 13; congraegatione cum suo pastore 23, 1; cum eo manducantur sunt 23, 4; resedeat... cum codice 23, 11; ingrediantur... cum cellarario 23, 12; sedeant una cum cellarario... manducant cum congraegationem communiter 23, 20; concam cum aquam 23, 21; mixta cum potionibus uasa 23, 28; cum benedictione adsaporato 23, 32; cum reuerentia 23, 34; congraegatio una cum eudomadariis 23, 42; cum uersis aperiat... oratio* 23, 45; non sedeat... cum fratribus 23, 46; cum eo loquatur 23, 47; cum uno de praepositis 23, 54; aequalem... gratiam cum utilibus fratribus 23, 56; canister cum... panibus 24, 8; surgens abbas cum... conraegatione... oretur cum eo 24, 10; repondentibus secum 24, 11; sedeat... cum codice 24, 13; cum omnibus acceperit 24, 14; sederit... cum fratribus 24, 38; leuans se... cum codice... respondeat cum omnibus 24, 39; cum farre aut cum ouis astricta 25, 2; surgentes cum abbate... orent... cum ipsis 25, 5; sumens... cum coclario 25, 8; cum eo... sedent 25, 8; tertium... cum pomis 26, 1; cum pomis habeat nihil 26, 5; partes cum crudo... pulmentario mixto cum pomis 26, 10; adparuit... cum fabum angelus 26, 12; pusca... cum iotta 27, 9; oret cum omnibus 27, 15; oblatum... uas cum mixto 27, 16; secum... sedere 27, 17; recubui... cum... apostolis 28, 7; finiti cum ieiunio diei... refectio 28, 32; sponsus uobiscum est 28, 39; secum... respondentibus 30, 6; cum reuerentia 32, 4; cum matutinis coniungi 33, 13; cum matutinis... iungi 33, 15; breuitas... temperata cum die... iungi cum nocte diei* officia 33, 26; Deo flectantur cum laudibus 33, 32; definiri cum gloria 33, 43; cum gloriis suis subsequantur 33, 47; cum gloriis suis... dici 33, 49; cum una gloria compleant 33, 53; cum responsorio et euangelia 36, 2; 36, 7; cum laudibus Deo flectamus 36, 9; uersum cum gloria 38, 2; cum antifanis... psallantur... duo cum alleluia 39, 1; dicat... cum alleluia 39, 2; flant... VIII... cum euangelia 39, 3; cum alleluia dicantur 39, 7; cum antifanis... psallatur 40, 1; cum alleluia... inponatur 40, 2; cum antifanis psalli 41, 1; duo... cum alleluia 41, 2; dicat... cum alleluia 41, 3; cum alleluia psallantur 41, 4; cum antifanis psallantur 42, 1; cum alleluia inponatur 42, 2; dicuntur... cum antifana 43, 3; <IV antifanas cum alleluia> 44, 2; responsorium... cum alleluia 44, 3; tres antifanae cum alleluia... responsorium... cum alleluia* 44, 7; cum alleluia psallantur 45, 1; 45, 2; 45, 3; ipso... die cum uigiliis suis 45, 11; cum alleluia dicantur 45, 12; cum alleluia... psallatur 45, 18; cum iussu... inponant 46, 1; exultate ei cum tremore 47, 4; cum timore... psalli 47, 6; cor pariter cum lingua conueniat cum timore... debitum redibere 47, 14; cum humilitate... fit praecatio 48, 1; orare cum timore 48, 12; cum tanto... orare timore... cum Deo loquimur 48, 13; orare... cum omni mente 48, 14; manus cum sensu occupata 50, 5; cum taciturnitate... exerceant 50, 19; inpleuerint cum grauitate 50, 22; cum quo opere possint... migrare 50, 31; cum quo non possint... migrare 50, 33; laborent... cum* taciturnitate 50, 42; cum taciturnitatem... reuertantur 50, 61; intricentur... tamen cum temperamento 50, 77; quodcumque... crudum cum pomis 53, 1; mixta salibus cum cymino 53, 6; cum absti-

mentibus... promereri 53, 10; secum comedere 53, 17; laetare cum Christo... cum eo crucifixerunt 53, 19; cum eo... laetari 53, 25; cum fratribus non spectentur 53, 38; cum solacio... labet 53, 44; cum aliis superponentibus... pertransire 53, 53; cum qua fronte... desideret? 53, 55; cum Christo crucifigere carnem 53, 56; cum grauitate 54, 2; 55, 2; psalmos... cum gloriis suis 55, 5; expletis cum uersu 55, 8; non cum grauitate sed cum lascibia 55, 10; uiam ambulare cum psalmo 56, 4; mixti cum laicis 56, 11; capita... psalmorum cum... gloria 56, 14; codicicium... cum... lectionibus 57, 4; secum portet 57, 4; secum portet* 57, 7; secum portet 57, 10; si cum litterato uadit 57, 11; cum... tarditate exire 57, 14; frater... cum alio 58, 1; cum iuramento suasum 61, 3; secum... ad comedendum 61, 5; iuste cum hora iustitiae magis suasores 62, 10; uersum dicat... cum... fratribus... cum gloria 65, 9; uersum... cum gloria 66, 4; (similiter) 66, 6; psallant cum ipsis 67, 2; cum reuerentia 68, 3; intret... cum fratribus 69, 9; cum eis... communicent 72, 4; una cum praepositis 73, 3; cum suis exeat praepositis 73, 7; cum Deo non est locutus 73, 10; 73, 11; lebans se cum omnibus 76, 2; uersum... cum gloria 76, 3; cum fratribus operari 78, 4; opus cum fratribus 78, 6; opus... cum fratribus 78, 18; cum silentio operantes 78, 24; cella... cum lectis 79, 1; cum remanente... remaneat custos 79, 13; inclusis secum 79, 19; ad tractandum secum 79, 25; laborando... cum fratribus 79, 29; laborare cum fratribus 79, 33; cum uitae... tempore transeant 82, 7; cum Deo solus... sollicitus 82, 16; cum... rebus suis... se... subdiderit 82, 19; operari communiter... cum fratribus 83, 11; cum reuerentia 83, 12; 83, 18; manducare cum abbate 84, T; nihil secum... portantes 86, 7; cum... rationibus... pertransit 86, 9; ars sola cum horto sufficit 86, 27; salibas... cum sordibus resorueas 87, 11; una tecum... deseruire 87, 19; omnia... tecum... defer 87, 21; te cum... rebus tuis subdis 87, 22; cum rebus suis se... tradere 87, 33; una cum anima sua... offerat 87, 35; cum quod conuenerit exeat 87, 46; cautum fideiusorior* cum poena 87, 47; cum notitia abbatis... exeat 87, 51; secum portare 87, 52; cum furto non exire 87, 61; ad laborem cum fratribus communiter 87, 63; missus... cum uehicular... et... praetium 87, 72; secum tractare 88, T; ad tractandum secum 88, 3; laborando... cum fratribus 88, 4; secum tractet 88, 6; ambulare... cum furto 88, 10; cum notitia abbatis... abscedat 88, 12; quid secum... definisset 89, 2; exeunti... cum congregatione 89, 3; diabolum cum saeculo uinceris 89, 13; cum rebus suis introierit 89, 17; cum anima mea... offero 89, 18; cum... fratribus exeat 89, 28; eas... inuenire cum ipso 90, 59; quem cum saeculo... dereliquit 90, 70; cum... fratribus... inpleuerit 90, 79; cum abbate... manducare 90, 82; cum diligentia repositae 90, 83; in caelis cum eo 91, 14; ratio in iudicio... cum... peccatis occurrat 91, 31; deferat secum 91, 52; filio... communiter cum omnibus futurum 91, 54; sta... cum congregatione 93, 25; ingressus cum sacerdote nouus abbas cum congregatione 93, 29; dicat... una cum ipso... cum gloria 93, 31; orans cum omnibus 93, 37; una cum mea... exponere 93, 41; annonam... cum aqua 95, 10; cum abbatem manducant 95, 14; clausi cum Domino 95, 23.

cuminum: mixta salibus cum cymino 53, 6.
cunctus: reponentibus secum cunctis 14, 70; propter quem creavit cuncta 16, 3; cuncta potens est adimplere 16, 22; reponentibus secum cunctis 24, 11; cuncta reponentur in parte 30, 2; psallentibus in circuitu cunctis 90, 81; cuncto ordine clericatus officii 93, 11.
cupere: quales nos cupit filios... habere *thp* 12; Deus... cupit dimittere *thp* 61; hoc Deus... cupit perficere *thp* 76; cupit uidere dies bonos *ths* 11; cum... cupiunt satisfacere somno 1, 62; non cupire dici se sanctum 3, 68; cupit... obtemperare 8, 18; adimplere quod cupent 28, 18; cupit satisfieri carni 33, 24; si cupit animam suam saluare 80, 6; nec perennem uitam cupiunt 86, 6; occasionem migrandi cupit nescire 87, 12; rebus suis... cupit non parcere 87, 30; cupit perfecte conuerti 90, 9; eius cupit militare scole 90, 12; eius cupit militare scolae 90, 46; cupiens conuerti 90, 60; si cupit abscedit 90, 95; adimplere quae cupit 91, 7; quod de Deo cupiebant 91, 34; si... digne Deo cupitis* offerre 91, 35; cupiens in... domo uestra reuertit 91, 39; cupiunt gradum optinere honoris 92, 42; quod... uerbis cupiunt edocere 92, 53.
cupiditas: falsitas auaritia cupiditas 5, 3; cupiditate... hoc... seruare 62, 6; propter cupiditate... operari 85, 6.
cura: earum actibus... fuerit cura exhibita 2, 8; inoboedientibus curae suae ouibus 2, 10; sub sua cura... habere 2, 34; fratrum curae... ordinantur 11, 4; duorum cura praepositorum... suscipere 11, 22; alterna... extat diligentior cura 11, 25; eius diligenti curae ampliatur creditum 11, 26; sub sua cura suscipiunt 11, 27; sub sua cura... contineant 11, 107; cura et diligentia uel dispensatio 16, 45; eorum conseruandam curam committat 17, 2; sub sua cura... continere 18, 1; de causa Dei cura non fuit 56, 15; duobus haec cura committitur 79, 16; sollicitudinem uel cura colantur 86, 23; cura earum... excolere 86, 25; sub cura... fratrum... custodiantur 88, 7; animalium... curas... adimpleant 95, 11.
curiose: nihil operantes sed curiose agentes 78, 23.
curiositas: diligenti curiositate probare 28, 17.
curiosus: diligenti... obseruantia uel curioso intuitu 11, 29.
currere: ut... curras quantum potes *pr* 16; *currite dum lumen... habetis* *ths* 9; illuc bonis actibus curritur *ths* 18; currendum et agendum est *ths* 44; flumina in aeternum currentia 3, 86; sine iniquitatem cucurri 10, 24; carnis sumptui curritur 11, 98; simul *currebas cum eo* 13, 21; non uolentis neque currentis... est 14, 56; cucurrit ut... in circulo ascenderet 33, 6; corrente semper psalterio 33, 29; corrente... semper psalterio 33, 36; corrente* semper psalterio 35, 2; corrente semper psalterio 36, 1; corrente* semper psalterio 40, 2; corrente semper psalterio 41, 2; corrente dutaxat semper psalterio 44, 2; corrente semper psalterio 44, 7; corrente... semper psalterio 46, 1; diuinis... laudibus currant 50, 22; 50, 34; 50, 51; 50, 54; antequam currant 54, 5; ne currentes de longe... cum lascibia currant 55, 10; flumina in aeternum currentia 90, 22; *currite dum... lumen habetis* 91, 33; *bene currebatis* 93, 84.
cursor: tardo cursu suo... ingreditur 33, 25; concito certatim inter se cursu 56, 10.

curuare: cum curuatus fuerit noster obtutus 8, 20; curuato... in humilitate discipulo 9, 6; curuato in humilitate 56, 7; stat... curuatis in genibus 90, 81.
cuspus: in aestate ligneos cuspus utantur 81, 29.
custodia: adiutorii lue custodia... circumdare *thp* 71; diligenti custodia perseuerando 6, 2; reseruatae magistro reuerentiae custodia 7, 17; muniminum... custodia 8, 21; posui ori meo custodiam 8, 31; praesentis magistri custodia 9, 1; posui ori meo custodiam 9, 36; tantam taciturnitatis districtam custodiam 9, 41; continentia custodia et mensura 11, T; praeceptionem diuerse uitiorum custodiae 11, 37; pone... custodia ori meo 11, 44; in spiritalibus custodiis occupati 11, 97; pone... custodia ori meo 30, 12; sua custodia... clauserat 30, 15; seruanda... oris eorum custodia 60, 46; quorum ad custodia fuerint uices 79, 10.
custodire: Deus... custodiat ea... praesentia sua *thp* 18; actus uitae suae... custodire 3, 54; os* suum... custodire 3, 57; illa... tria suprema... debent... custodiri 8, 26; custodiam uias meas 8, 31; taciturnitas debet... custodiri 8, 35; ut custodiam me ab 9, 24; nos a multiloquiis custodire 9, 32; custodiam uias meas 9, 36; custodiens se... a peccatis 10, 12; uniuersam... incipiet custodire 10, 89; custodiunt mandata eius 10, 121; de animarum... custodiendis ratiociniis 11, 14; praepositos ad custodienda uitia praesentes 11, 22; ut... idoneor sit diligentia custodientis 11, 23; os eorum... a peccato custodiant 11, 40; custodiat eum praepositus 11, 46; 11, 49; proficiunt cum alios custodiunt 11, 91; alios custodiendo... se... occupant de bonis 11, 92; dum ea in fratribus... custodit 11, 94; custoditi... cedantur 13, 69; nisi custodieris... domum... qui... custodiunt eam 14, 54; uitia... custodienda ab... abbate custodiantur 16, 53; qui in eis culpas... custodiat 18, 5; custodi nos Domine 19, 5; hoc debet... custodire ut 20, 10; ut una refectio... custodiat 27, 35; mandata tua custodiri 30, 6; ad custodiendas iustificaciones tuas 30, 7; cum silentium custoditur 30, 17; cum... ab eloquio os custoditur 50, 24; taciturnitas... a fratribus... custodiat 50, 25; propter cautelam custodiendi 79, 5; fratres peregrinos ex inprouiso custodiant 79, 6; fratres superuenientes ex inprouiso custodiant 79, 8; peregrinos... custodiant 79, 9; per occasionem custoditus 79, 13; ut... res... ex inprouiso custodiant 79, 14; eos... oculo custodire 79, 15; a longe custodens respiciat 79, 17; a fratribus illis custoditi 79, 34; ut causa Dei... in susceptis... custodiant 84, 3; ab uniuersis uitiiis... custodiant 84, 4; ex inprouiso custodiat 87, 62; qui peregrinos custodiunt... ex inprouiso custodiantur 88, 7; hoc... custodiat ut 93, 49.
custos: adcusatus... a custode ferramentorum 17, 7; custos ferramentorum uel rerum monasterii 20, 2; habeant... ex inprouiso custodes 79, 12; alter remaneat custos 79, 13; ipse sibi custodes excitet 79, 20; suggerant eorum custodes abbati 79, 23; de cuius celle custode... taxauimus 81, 11; ingressus eorum... custodum praesentia uideatur 83, 9; sollicite a custodibus requirantur 83, 10.
cutis: habeat cutes et spungias calciariorum 17, 10.
cyminum, u. **cuminum**.

d

daemon: dicendi... operarii daemonis 13, 3.

damaare: uerba otiosa... aeterna clusura damnamus 9, 51; iudicio subitae mortis damnati sunt 82, 21; quos... damnat apostolus dicens 91, 21.

damnatio: ad damnationem... nostram... adoremur 95, 19.

damnum: sententia...in damno annonae scommunicatis 19, 17; in dispiratione uel damno suo... uersetur 55, 13; damnum constitutae horae 55, 14; plus... damnum est dantis 78, 15; ne... in damno fures inueniantur 79, 4.

dare: sibi pacem dare cap 71; nouit dare, non timere iudicium thp 32; panem... da nobis hodie thp 54; nomini tuo da gloriam ths 26; pecuniam suam non dedit ad usuram ths 30; dabo uobis pastores 1, 84; ne... melius... detur consilium 2, 45; aptum... dare consilium 2, 47; mutuum dare 3, 20; pacem falsam non dari 3, 27; oboedientia... Deo datur 7, 68; nihil... auribus datur 10, 105; dabo uobis pastores 11, 12; si datus fuerit... locus loquendi 11, 46; ut dei gratiam audientibus 11, 52; quod responsum datura es Deo? 13, 9; das fiduciam sperandi 14, 57; cum dat obsculetur... manus 14, 75; da ne cui non dederit ipse sit Christus 16, 37; ne... detur locus diabolo 16, 64; nolite dare occasionem 16, 65; post data pace 19, 7; abbati pacem dent 21, 4; dum omnibus dant 21, 5; det eis... annonas 23, 6; obsculetur manum dantis 23, 11; obsculetur... manum dantis 23, 14; sine data benedictione 23, 46; potionem... non detur 27, 30; dant gloriam Deo 36, 6; unde indigenti detur 50, 7; detur licentia 53, 11; sibi pacem dare 71, 1; sibi pacem dent 71, 2; sine data et accepta benedictione 73, 8; quod dant... accipere non possunt 77, 4; ipsis locus detur complendi 77, 6; plus... damnum est dantis 78, 15; ul... formam uobis daremus 78, 21; alio* detur* et* alterius* illi* 81, 16; quidquid... petit ei... dari non debet 81, 18; tollatur ei et alio detur 82, 30; uinde... et da pauperibus 87, 13; hanc det fidem 87, 31; dato perseuerantiae fideiussore 87, 43; cum dederit cautum fideiussoris* 87, 47; nec... illi dari placeant 87, 59; post data fide 88, 12; data uniuersis pacem 88, 13; data ei... pacem 89, 26; cum dat osculetur... manus 89, 30; indigno quod dederat 90, 87; uinde... et da pauperibus 91, 44; dabit Dominus honorem huic 92, 68; data ei... pace 93, 12; ei cui dat regulam 93, 14; obsculetur... manum dantis 93, 28.

dator: hilarem datorem diligit Deus 7, 70.

Dauid: item dicit Dauid 10, 47; sicut dicit Dauid 11, 87.

de: de quattuor generibus cap 1; de oboedientia cap 7; de taciturnitate cap 8; de humilitate cap 10; de praepositis cap 11; de excommunicatione cap 12; de prodendo cogitato cap 15; de cellario cap 16; de ferramentis cap 17; de septimanariis cap 18; egressionem... de oratorio cap 23; de ...lectore cap 24; de patella... cocendam cap 25; de mensura cibus cap 26; de mensura potus cap 27; de diebus ieiuniorum cap 28; de tempore dormitionis cap 29; de eudomadariis officii cap 31; de officiis diuinis cap 33; (similiter) cap 34; de modo psalmodiarum cap 35; de psalmis lucernariae cap 36; de psalmo refectionum